
 

 

DODATEK Č.1 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: Vybudování EPZ v žst. Brno hl.n.,  
       odstavné nádraží „B“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka  48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-135/2019 

ISPROFOND: 5623520039 

 

a 

 

OHL ŽS, a.s. 

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B695 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Romanem Dostálkem, ředitelem divize - Divize T – Technologie, na základě Pověření  

ev. č. P - 005/17 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 606255/2018 



 

 

 

   

Stránka 2  z 5  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1  obsažených a s úm yslem  

být tímto dodatkem č. 2  vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU  

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1 a 2, jejichž 
obsahem jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku,  
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1  +  286 151,37 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1 - 0,00 Kč 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č.2  +  29 578,00 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.2 - 12 776,40 Kč 

Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č.1 a 2                302 952,97 Kč 

Na základě této skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy: 

Změna čl. 3. – Předmět, Cena a harmonogram postupu prací smlouvy 

V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.3., který  
nově zní takto:   

3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Původní Cena Díla bez DPH:                                           118 967 393,00 Kč 

Změna Ceny díla bez DPH dodatkem č. 1 302 952,97 Kč 

Celková Cena díla bez DPH po dodatku č.1 119 270 345,97 Kč 

slovy:  stodevatenástmilionůdvěstěsedmdesáttisíctřistačtyřicetpět korun českých a 97 
haléřů 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.1 , která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace ceny díla,  obsaženou v Příloze č.4  Smlouvy o dílo. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou  položkové rozpočty  ke změnovým listům, které 
obsahují  soupis změn v rozsahu ZL č. 1 a 2. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a  účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany.  

 



 

 

 

   

Stránka 3  z 5  

2.5 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:  

Příloha č. 1 (příloha č.4  Smlouvy) Rekapitulace  ceny Díla dle Dodatku č.1 
Příloha č.2    položkové rozpočty k ZL č.1 a 2 

 

2.6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení. 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 
 

 

V Praze dne6.8.2020 

 

 

 

 

V Brně dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, 
státní organizace 

................................................................................... 

Roman Dostálek 
ředitel divize -  Divize T – Technologie 

na základě Pověření ev. č. P – 005/17, OHL ŽS, a.s. 

 

 



 

 

 

   

Stránka 4  z 5  

 

 

Příloha č.1  (Příloha č. 4 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny Díla   

 

 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1047682

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 71a62665-d4f4-425b-b5cc-c38aff12723d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.08.2020 14:20:01


	135 OHL ŽS  R Vybudování EPZ v žst. Brno hl.n., odstavné nádraží B D1
	1. Předmětu dodatku
	2. Závěrečná ustanovení
	Příloha č. 1 (příloha č.4  Smlouvy) Rekapitulace  ceny Díla dle Dodatku č.1
	Příloha č.2    položkové rozpočty k ZL č.1 a 2

	cena

		2020-08-11T12:20:03+0000




